

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
โรงพยาบาลบางสะพาน อําเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	รายการชื่อ	อัตราการซื้อของหลัง 3 ปี			ยอดคงค้าง	ยอดคงเหลือ	รับเข้า	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ยอดการซื้อ				รวมเงิน
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567								ปี 2566	ปี 2567	ปี 2567	ไตรมาส 1 (ค.ศ. 67-ค.ศ. 67)	
1	TONER HP CF279A (79A)	224	170	166	7	32	166	2,500.00	180	450,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	450,000.00
2	TONER HP CF230A (30A)	265	171	127	12	20	127	2,500.00	180	450,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	450,000.00
3	TONER Brother TN-2480	48	164	180	9	21	180	2,600.00	190	494,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	130,000.00	130,000.00	117,000.00	117,000.00	494,000.00
4	TONER HP CE283A (83A)	279	279	232	8	34	232	2,700.00	180	486,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	121,500.00	121,500.00	121,500.00	121,500.00	486,000.00
5	TONER HP CE285A (85A)	20	18	15	1	5	15	3,000.00	20	60,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	60,000.00
6	TONER HP CE278A (78A)	27	10	20	2	6	20	3,450.00	20	69,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	17,250.00	17,250.00	17,250.00	17,250.00	69,000.00
7	TONER HP CB346A (36A)	8	0	0	0	0	0	3,060.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	-	-
8	TONER HP CF276A (76A)	81	31	13	4	2	13	3,700.00	80	296,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	74,000.00	74,000.00	74,000.00	74,000.00	296,000.00
9	TONER HP CF248A (48A)	10	10	9	0	0	9	2,090.00	20	41,800.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	10,450.00	10,450.00	10,450.00	10,450.00	41,800.00
10	TONER HP W1107A (107A)	0	168	210	6	10	210	1,880.00	260	488,800.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	122,200.00	122,200.00	122,200.00	122,200.00	488,800.00
11	Brother Drum DR-2455	0	0	13	16	2	16	2,450.00	40	98,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	24,500.00	24,500.00	24,500.00	24,500.00	98,000.00
12	TONER Brother TN-2560	0	0	40	0	24	40	2,490.00	180	448,200.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	112,050.00	112,050.00	112,050.00	112,050.00	448,200.00
13	Brother Drum DR-2560	0	0	5	0	5	5	3,250.00	40	130,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	32,500.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00	130,000.00
14	INK BROTHER 4 สี BK,CM,Y	0	2	1	1	1	1	1,400.00	5	7,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	2,800.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	7,000.00
15	INK EPSON 003 4 สี BK,CM,Y	0	0	3	0	0	3	2,050.00	5	10,250.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	4,100.00	2,050.00	2,050.00	2,050.00	10,250.00
16	TONER HP W2090A BK (119A)	0	1	0	1	1	0	2,090.00	5	10,450.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	4,180.00	2,090.00	2,090.00	2,090.00	10,450.00
17	TONER HP W2091A C (119A)	0	1	0	1	1	0	2,090.00	5	10,450.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	4,180.00	2,090.00	2,090.00	2,090.00	10,450.00
18	TONER HP W2092A Y (119A)	0	1	0	1	1	0	2,090.00	5	10,450.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	4,180.00	2,090.00	2,090.00	2,090.00	10,450.00
19	TONER HP W2093A M (119A)	0	1	0	1	1	0	2,090.00	5	10,450.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	4,180.00	2,090.00	2,090.00	2,090.00	10,450.00
20	INK EPSON RIBBON LQ 590 Original	132	82	70	10	16	70	600.00	120	72,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	72,000.00
21	INK EPSON RIBBON LQ 300 Original	10	10	20	2	13	20	300.00	20	6,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
22	INK EPSON RIBBON LQ 310 Original	0	12	10	6	4	10	300.00	20	6,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
23	TONER HP M277n CF400A BK	7	4	3	3	2	3	3,090.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	-	-
24	TONER HP M277n CF401A Cyan	5	4	3	2	1	3	3,650.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	-	-
25	TONER HP M277n CF402A Yellow	4	4	3	1	2	3	3,650.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	-	-
26	TONER HP M277n CF403A Magenta	4	3	3	2	3	3	3,650.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	-	-
27	CANNON INK PG-810BK	0	0	0	0	0	0	990.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	-	-
28	CANNON INK PG-811CO	0	0	0	0	0	0	1,090.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	-	-
29	DRUM HP CF232A (32A)	34	19	15	2	2	15	3,750.00	40	150,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	150,000.00

นายดำรงเกียรติ เกียรติพงษ์ชัย
หัวหน้ากองพัสดุฯ

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
โรงพยาบาลบางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	รายการชื่อ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ยอดคงเหลือ	รับเข้า	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ยอดการใช้				รวมเงิน
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2566							ปี 2567	ปี 2567	ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค. 68-มิ.ค.68)	
30	หมึกเติม CANNON ค่า	0	0	0	0	0	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
31	หมึกเติม CANNON ใช้งาน	0	0	0	1	1	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
32	หมึกเติม CANNON เหลือง	0	0	0	0	0	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
33	หมึกเติม CANNON แดง	0	0	0	0	0	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
34	หมึกเติม BROTHER ค่า	0	0	0	1	1	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
35	หมึกเติม BROTHER ใช้งาน	0	0	0	1	1	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
36	หมึกเติม BROTHER เหลือง	0	0	0	1	1	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
37	หมึกเติม BROTHER แดง	0	0	0	1	1	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
38	หมึกเติม EPSON ค่า	0	0	0	0	0	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
39	หมึกเติม EPSON ใช้งาน	0	0	0	0	0	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
40	หมึกเติม EPSON เหลือง	0	0	0	0	0	0	350.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
41	HP CB540A	0	0	0	2	2	0	2,800.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
42	HP CB541A	0	0	0	1	1	0	3,200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
43	HP CB542A	0	0	0	2	2	0	3,200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
44	HP CB543A	0	0	0	1	1	0	3,200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
45	Refill HP 100 BK	0	0	0	1	1	0	200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
46	Refill HP 100 C	0	0	0	1	1	0	200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
47	Refill HP 100 M	0	0	0	1	1	0	200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
48	Refill HP 100 Y	0	0	0	1	1	0	200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
49	T6642 C	0	0	0	0	0	0	200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
50	T6643 M	0	0	0	0	0	0	200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
51	T6644 Y	0	0	0	0	0	0	200.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
52	CF500A ค่า	0	0	0	2	2	0	3,250.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
53	CF501A ใช้งาน	0	0	0	2	2	0	3,550.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
54	CF502A เหลือง	0	0	0	2	2	0	3,550.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
55	CF503A แดง	0	0	0	2	2	0	3,550.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
56	หมึกเติม EPSON L3210 ค่า	0	0	0	0	0	0	1,750.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
57	หมึกเติม EPSON L3210 เหลือง	0	0	0	0	0	0	1,750.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	
58	หมึกเติม EPSON L3210 แดง	0	0	0	0	0	0	1,750.00	0	-	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	

นายดำรงเกียรติ เกียรติพิชิตชัย
ทันตแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
โรงพยาบาลบางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	รายการชื่อ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ยอดยกมา	ยอดคงเหลือ	รับเข้า	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ยอดการซื้อ				รวมเงิน
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2566								ปี 2567	ปี 2567	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.68)	
59	หมึกเติม EPSON L3210 1เงิน	0	0	0	0	0	0	1,750.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					-	
60	Adapter For DELL	1	0	0	0	0	0	1,200.00	1	1,200.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					1,200.00	
61	Adapt.S/W 2000mA	0	10	0	8	5	0	250.00	10	2,500.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					2,500.00	
62	BATTERY UPS 9AH, 12V	110	200	0	190	141	0	980.00	200	196,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					196,000.00	
63	Face Plate หน้ากาก 1 ช่อง	0	0	50	0	50	0	50.00	50	2,500.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					2,500.00	
64	Gigabit Switch 5 Ports	0	0	0	0	0	0	690.00	10	6,900.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					6,900.00	
65	Gigabit Switch 8 Ports	5	0	10	0	9	0	2,500.00	30	75,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					75,000.00	
66	Gigabit Switch 16 Ports (ครูใหญ่)	0	0	4	0	1	0	4,800.00	5	24,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					24,000.00	
67	Harddisk SSD	6	30	30	3	4	0	2,550.00	40	102,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					102,000.00	
68	Harddisk 2.5	7	0	0	0	0	0	2,600.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					-	
69	Harddisk 4TB	2	0	0	0	0	0	2,800.00	5	14,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					14,000.00	
70	Harddisk server	0	0	0	0	0	0	42,000.00	4	168,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					168,000.00	
71	Jack Terminal Male	0	100	0	98	93	0	20.00	200	4,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					4,000.00	
72	Keyboard	36	38	40	13	11	0	290.00	40	11,600.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					11,600.00	
73	Lenovo Adapter	0	0	1	0	1	0	1,800.00	2	3,600.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					3,600.00	
74	Mouse	22	36	40	12	24	0	250.00	40	10,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					10,000.00	
75	Micro SD Card 128 GB	0	4	0	0	0	0	990.00	10	9,900.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					9,900.00	
76	Magnetic Lock	0	0	0	0	0	0	3,210.00	10	32,100.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					32,100.00	
77	Power supply (PC เครื่องประชุม)	0	0	0	0	0	0	1,150.00	10	11,500.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					11,500.00	
78	POWER SUPPLY 30 Amp	0	5	0	5	4	0	1,800.00	30	54,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					54,000.00	
79	RAM 8 GB For all in one	0	0	0	0	0	0	1,990.00	10	19,900.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					19,900.00	
80	RAM 8 GB For PC	0	0	0	0	0	0	1,990.00	10	19,900.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					19,900.00	
81	RAM DDR3L(1600,NB)	0	2	0	0	0	0	2,500.00	4	10,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					10,000.00	
82	Smart Card	0	51	40	17	16	0	850.00	80	68,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					68,000.00	
83	Smart IP Camera	0	4	0	1	0	0	2,500.00	3	7,500.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					7,500.00	
84	Shelf For Case Server	0	1	0	1	0	0	1,050.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					-	
85	Sandisk Extreme Portable SSD	0	0	7	0	0	0	4,850.00	10	48,500.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					48,500.00	
86	4G Router TP-LINK	0	1	0	0	0	0	4,300.00	2	8,600.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					8,600.00	
87	4 TB HDD CCTV	0	4	0	0	0	0	4,500.00	10	45,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง					45,000.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
โรงพยาบาลบางสะพาน อําเภอ บางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	รายการซื้อ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ยอดคงค้าง	ยอดคงเหลือ	รับเข้า	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ยอดการใช้				รวมเงิน
		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2566								ปี 2567	ปี 2567	ไตรมาส 1 (ค.ค.67-ธ.ค.67)	ไตรมาส 2 (ม.ค. 68-มิ.ค.68)	
88	10 TB HDD CCTV	0	1	0	0	0	0	12,500.00	10	125,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	62,500.00	-	62,500.00	-	125,000.00	
89	กล้องประตูอัตโนมัติ	0	4	15	0	0	0	6,500.00	20	130,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	32,500.00	32,500.00	32,500.00	32,500.00	130,000.00	
90	กล้อง Webcam	0	0	22	0	4	22	1,550.00	10	15,500.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	7,750.00	-	7,750.00	-	15,500.00	
91	กล้อง CCTV 2.8mm 4Mp	0	4	6	0	6	6	2,800.00	20	56,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	56,000.00	
92	กล้อง CCTV 2.8mm 2Mp	0	37	0	16	13	0	2,200.00	20	44,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	44,000.00	
93	สาย Fiber Optic	200	0	0	0	0	0	20.00	0	-	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	-	-	-	
94	สายสัญญาณ CAT6 UTP	0	800	12	0	2	2	4,800.00	20	96,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	96,000.00	
95	หัวพิมพ์ PRINTHEAD	0	5	0	2	1	1	2,500.00	10	25,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	12,500.00	-	12,500.00	-	25,000.00	
96	หัวแม่พิมพ์ RUI 45 หัวผู้	0	100	400	0	190	400	15.00	400	6,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
97	หัวแม่พิมพ์ RUI45 หัวเมีย	0	0	195	0	100	195	120.00	400	48,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	48,000.00	
98	หมึกจากถาดลิโตน	0	0	45	0	0	45	40.00	200	8,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00	
99	เครื่องอ่าน Harddisk	0	0	0	0	0	0	1,500.00	2	3,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	750.00	750.00	750.00	750.00	3,000.00	
100	เครื่องพิมพ์ Label	0	0	1	0	0	1	2,000.00	2	5,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	5,000.00	
101	Epson LabelWorks LW-K400 18MM. สีเหลือง	0	0	0	0	0	0	200.00	10	2,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	600.00	400.00	600.00	400.00	2,000.00	
102	Epson LabelWorks LW-K400 12MM. สีขาว	0	0	0	0	0	0	200.00	10	2,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	600.00	400.00	600.00	400.00	2,000.00	
103	Epson LabelWorks LW-K400 9MM. สีขาว	0	0	0	0	0	0	200.00	10	2,000.00	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	600.00	400.00	600.00	400.00	2,000.00	
		รวมทั้งสิ้น										5,325,100.00				5,325,100.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นาย.....)
..... (นาย.....)

ลงชื่อ.....ผู้รับมอบแผน
(นาย.....)
..... (นาย.....)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นาย.....)
..... (นาย.....)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์